
 

 

NWN 

 

ZARZĄDZENIE Nr 53/2022 

DYREKTORA ZARZĄDU LOKALI MIEJSKICH 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia i przyjęcia do realizacji Planu Działalności  

Zarządu Lokali Miejskich na rok 2023. 

 

Na podstawie § 9 ust. 2 pkt 4 Regulaminu organizacyjnego Zarządu Lokali Miejskich 

stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 8921/VIII/21 Prezydenta Miasta Łodzi  

z dnia 29 listopada 2021 r. w sprawie zatwierdzenia regulaminu organizacyjnego jednostki 

budżetowej o nazwie Zarząd Lokali Miejskich, zmienionego zarządzeniem Nr 522/2022 

Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 14 marca 2022 r.  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 1. Zatwierdzam Plan Działalności Zarządu Lokali Miejskich na rok 2023, stanowiący 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

2. Załącznik, o którym mowa w ust. 1, ma charakter zapisu elektronicznego. 

 

§ 2. Zastępców Dyrektora zobowiązuję do bieżącego monitorowania przypisanych  

w Planie Działalności celów operacyjnych oraz zadań realizowanych przez komórki 

organizacyjne wskazane do osiągnięcia poszczególnych celów.  

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcom Dyrektora oraz kierownikom 

komórek organizacyjnych w Zarządzie Lokali Miejskich, wskazanym do osiągnięcia 

poszczególnych celów operacyjnych.  

 

§ 4. Wydział Nadzoru w Zarządzie Lokali Miejskich zobowiązuję do koordynowania 

działań w zakresie terminowego raportowania realizacji Planu Działalności Zarządu Lokali 

Miejskich, w tym do dokonywania ustaleń z Pełnomocnikiem Prezydenta Miasta  

ds. Zarządzania Ryzykiem oraz wskazywania terminów i form raportowania.   

 

§ 5. Komórki organizacyjne, dla których nie zostały określone zadania służące realizacji 

celów operacyjnych Zarządu Lokali Miejskich na rok 2023, zobowiązuję do realizacji 

celów/zadań wyznaczonych przez bezpośrednich przełożonych nadzorujących komórki 

organizacyjne, zgodnie z regulaminem organizacyjnym Zarządu.  

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

 

 

p.o. DYREKTORA 

 ZARZĄDU LOKALI MIEJSKICH 

 

 

 


		2022-12-30T14:53:14+0100
	Małgorzata Szpakowska-Korkiewicz




